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آنچه که درانتظار مجلس آینده  است؛

صندلـی لرزان قـالیبـاف
2

شکاف میان مردم 
و مسئولان ناشی از کاهش 
طبقه متوسط است

از آغاز عملیات طوفان الاقصی در 15 
مهرماه گذشته تا کنون، اکثر کشورهای 
عرب بویژه رژیم های پادشاهی نسبت 
به جنایات رژیم صهیونیستی وکشتار و 
تخریب بی ســابقه در نوار غزه ، موضع 

بی تفاوتی در پیــش گرفته اند. در این 
میان، پادشــاهی اردن در یک رشــته 
اقدامات حیرت انگیز، نه بی تفاوت بلکه 
همچون یک همپیمــان، در کنار رژیم 

صهیونیستی قرار گرفت.
در حالیکه نوار غزه در محاصره کامل 
قرار دارد وقحطی و گرســنگی در آنجا 
بیداد می کنــد، اردن پذیرفت که یک 
خط زمینــی از دبی وعربســتان برای 
رســاندن مواد غذائی از طریق اردن به 
اســرائیل تشکیل شود. این کمک اردن 
به رژیم صهیونیســتی، ظاهــرا بدون 
مقابل اســت و هیچ بهــا و امتیازی به 

اردن داده نمــی شــود بــه دلیل آنکه 
ارتش صهیونیستی بیمارستان اردنی را 
نیز در کنار دیگر بیمارســتان ها در نوار 
غزه ویران کرد و نیــز زمانی که اردن ، 
برای خالــی نبودن عریضــه، مقداری 
کمک غذائی از طریق هوا روی نوار غزه 
فروریخت، ارتش صهیونیستی مانع از آن 
شــد که این کمک ها به دست ساکنان 

غزه برسد.
در جریــان عملیات وعــده صادق و 
حملــه پهپادی و موشــکی جمهوری 
اسلامی به رژیم صهیونیستی، در حالی 
که دیگر کشورها پس از هشدار ایران 

به آنها ، کنار کشــیدند وهیچ اقدامی 
در جهت ممانعــت از این حمله انجام 
ندادند، اردن در کنار رژیم صهیونیستی 
با همه توان، به مقابله برخاســت و با 
افتخار تمام، اعلام کرد که چهار یا پنج 
پهپاد ایرانی را ســاقط کرده است. این 
در حالیســت که ایمــن صفدی، وزیر 
خارجــه اردن اعلام کرده بود که اردن 
هرگز صحنه ای برای هیچ کشــمکش 

منطقه ای نخواهد بود....

مخاطرات در کمین

آینده اردن نامعلوم است
گزارش

فکری برای مشکلات پرستاران 
بردارید

عضو کمیســیون بهداشــت 
و درمان مجلس، نســبت به 
تبعات بی توجهی به مشکلات 
پرستاران در کشور هشدار داد.

به گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و بــه نقــل از مهر، 
همایون ســامه یح، بــا بیان 

اینکه بی توجهی به مشکلات پرستاران سلامت کشور را به 
مخاطره می اندازد، گفت: طی چهار سال گذشته کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس چندین مرتبه جلسات مختلفی با 
مسئولان مربوطه در خصوص وضعیت معیشت پرستاران و 

مهاجرت آنها برگزار کرد ...
7 ادامه در صفحه 3

گزارش

پیش بینی از وضعیت بازار اجاره بها:

رشد قیمت در راه است یا بازار مهار 
می شود؟

در پی رکود شدید بازار مسکن، 
پیش بینی ها بر رشد اجاره بها 
در فصل جابه جایی استوار شده 

است.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرانلاین، 
بازار مســکن حالا به یکی از 

پردردسرترین و پرمشــکل ترین بازارها در ایران بدل شده 
است. ..
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گزارش

نگاهی به تبلیغاتی که این روزها همه جا می بینیم

فاجعه در تلویزیون، سینما و شبکه 
نمایش خانگی 

این روزها اگر مخاطب سریال 
و فیلم باشید، فرقی نمی کند 
کــه تلویزیــون آن را پخش 
کند، یــا پــول اینترنتش را 
داده باشید و آن را در شبکه 
نمایــش خانگی ببینید یا در 
ســینما، خلاصه کلام اینکه، 

قبــل و بعد و وســط و در هر لحظه کــه تکانی بخورید 
یک وعده تبلیغ کالا و خدمات در چشــمتان حقیقتاً فرو 

می شود،...
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فعال سیاســی گفت: نمایندگان برای آنکه 
بر رئیس فشــار بیاورند باید صندلی ریاست 
را لرزان کنند، این به نفع مجلس اســت. اگر 
کســی رأی قاطع و بالایی بیــاورد احتمال 

دیکتاتور شدنش زیاد می شود.
 21 مجلــس  دوم  مرحلــه  انتخابــات 
اردیبهشــت برگزار و سرنوشــت همه 290 
کرسی نمایندگی مشــخص می شود؛ در 3 
هفته مانده به آغــاز کار مجلس آینده صف 
بندی ها برای تعیین تکلیف کرســی ریاست 
مجلس در حال شــکل گیری اســت و هم 
اکنون گزینه های ریاست مشغول گرم کردن 

خود برای یک رقابت تنگاتنگ هستند.
احمد بخشایش اردســتانی در گفت ئگو با 
خبرنــگار نامه نیوز درباره داغ شــدن رقابت 
ها بر سر کرسی ریاست مجلس آینده گفت: 
هرچنــد هنوز وضعیت قریــب به 20 درصد 
کرســی های مجلس بعد از انتخابات مرحله 
دوم مشــخص می شــود اما معتقدم خیلی 
تأثیــری بر انتخــاب اعضای هیأت رئیســه 
مجلس نخواهد داشــت چون کسانی که در 
دور دوم رأی مــی آورند چون با تأخیر ورود 

می کنند، نهایتا مجبور می شوند از سایرین 
تبعیت کنند.

وی افزود: هم اکنون برای ریاست مجلس 
نام آقایان قالیبــاف، ذوالنور و متکی مطرح 
می شــود و احتمال دارد از مســتقلین نیز 
یک گزینه برای تصدی کرسی ریاست اعلام 
آمادگی کنــد. معتقدم شــاید گزینه مورد 
حمایت مستقلین رأی نیاورد اما آنها هستند 
که نبض معادلات را در اختیار دارند چون هر 
کدام از اضلاع اصولگرایی گزینه خود را برای 
ریاست معرفی خواهد کرد بنابراین آرای آنها 
می شــکند، در چنین حالتی اگر مستقلین 
هم تصمیم بگیرند برای ریاست نامزد معرفی 
کنند، می تواننــد در همین ابتدای مجلس 

تأثیرگذاری خودشان را نشان دهند.
این فعال سیاســی دربــاره ادعای مطرح 
شده برای جمع شدن 145 امضا در حمایت 
از ریاســت محمدباقــر قالیبــاف بر مجلس 
دوازدهم اظهار کرد: همــه چنین ادعایی را 
مطرح می کنند تــا رقیب را به لحاظ روانی 
تحت تأثیر قــرار دهند اما تا روز رأی گیری 
نماینده نظرش را روی برگه ننویســد، همه 

اینها پیش داوری است.
وی افزود: اگر جلساتی با حضور نمایندگان 

منتخب برگزار می شود و هر مجموعه تلاش 
می کند تا وزن خود را بالاتر نشــان دهد، به 

آن معنا نیســت کســانی که در آن جلسات 
حضور می یابنــد به گزینه مورد حمایت آن 
مجموعــه رأی خواهنــد داد. در واقع همه 
منتخبان به این جلســات می روند تا ببینند 

چه خبر است.
منتخب مردم اردستان در مجلس دوازدهم 
ظرفیت فراکسیون مستقلین را قریب به 60 
تــا 70 نماینده اعلام کــرد و گفت: در حال 
حاضر آقای قالیباف نسبت به آقای ذوالنور و 
آقای متکی روی کاغذ شانس بیشتری دارد 
اما اگر مســتقلین وارد شوند معادلات تغییر 
می کند. اگر آقای متکی به نفع آقای ذوالنور 
کنار برود دوقطبی بهتری شــکل می گیرد، 

البته به شرطی که مستقلین نیایند.
بخشــایش دربــاره لرزان بــودن صندلی 
ریاســت قالیباف در مجلس آینده به شرط 
رأی آوری ادامه داد: این اتفاق بهتری است. 
معمولا نمایندگان برای آنکه بر رئیس فشار 
بیاورند باید صندلی ریاســت را لرزان کنند، 
این به نفع مجلس است. اگر کسی رأی قاطع 
و بالایی بیاورد احتمال دیکتاتور شدنش زیاد 

می شود.
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آنچه که درانتظار مجلس آینده  است؛

صندلی لرزان قالیباف

یک جامعه شــناس گفت: کارکرد طبقه 
متوسط آن اســت که نقش سپر مقاومتی 
برای جلوگیری از شــکاف میــان مردم و 
حاکمیــت را ایفــا می کند و بــه تعبیری 
نمی گذارد میان طبقات پایین و طبقات بالا 

شکاف ایجاد شود.
میان مردم و مســئولان شــکافی آشکار 
وجود دارد؛ مردم از شرایط موجود رضایت 
ندارند و آن طور که باید و شاید به وعده های 
ندارند. چنین وضعیتی  اعتماد  مســئولان 

ناشی از چیست و چه پیامدهایی دارد؟
امان الله قرایی مقدم، جامعه شناس، درباره 
این موضوع به »نامه نیوز« گفت: »مهم ترین 
دلیل شکاف میان مردم و مسئولان کاهش 
طبقه متســوط در کشــور اســت. طبقه 
متوســط به دو بخش بالا و پایین تقســیم 
می شــود و هر کدام از این بخش ها دارای 

ســه  قســمت اند؛ یعنی در مجموع شش 
بخش. وضعیت اقتصــادی، گرانی، تورم و 
مشــکلات عدیده در این حوزه باعث شده 
اســت که بخش های بالای طبقه متسوط 
به بخش هــای پایین برونــد و بخش های 
پایین هم به طبقات پایین اجتماعی سقوط 

کنند«.
او ادامــه داد: »کارکرد طبقه متوســط 
آن اســت که نقــش ســپر مقاومتی برای 
جلوگیری از شکاف میان مردم و حاکمیت 
را ایفا می کند و به تعبیری نمی گذارد میان 
طبقات پایین و طبقات بالا شــکاف ایجاد 

شود«.
این جامعه شــناس همچنیــن بیان کرد: 
»تحصیل کــردگان، دانشــگاهیان، تجــار، 
کارخانه دارها و... جزو طبقات متوســط اند 
کــه به طبقــات زیرین آگاهــی می دهند. 
طبقه زیرین توده ای عظیم اســت که زیر 

خط فقر به ســر می بــرد و آگاهی اش را از 
طبقه متســوط به دســت می آورد. وقتی 
طبقه متوســط هم ناراضی شــد به جای 
آنکه ســپری در برابر شکاف باشد، خودش 
تبدیل به طبقه متســوط جنبشی می شود 
و اعتــراض می کند و طبقه زیرین را هم به 

سمت اعتراض سوق می دهد«.
قرایی مقــدم در پایــان گفــت: »امروز 
دیــواری برای اطلاع رســانی وجود ندارد 
و همه در جریان اوضــاع قرار می گیرند. 
وقتــی مردم می شــوند در شــرایطی که 
خودشــان در فقر زندگی می کنند برخی 
دست به فساد اقتصادی می زنند، معترض 
می شوند و حالا می شود که به تدریج و با 
فشــارهای بی امان اقتصادی جامعه ایران 
بــه دو بخــش طبقه بالا و طبقــه پایین 
تقســیم شــده و عملا طبقه متوسط در 

حال از بین رفتن است«.

شکاف میان مردم و مسئولان ناشی از کاهش طبقه متوسط است

اين اداره کل در نظر دارد تعدادی محدوده های معدنی اکتشافی، گواهی کشف و بهره برداری را از طريق برگزاري مزايده عمومي واگذار نمايد. متقاضيان مي توانند جهت آگاهي از 
مشخصات محدوده و شرايط مزايده، از روز پنجشنبه مورخ 1403/02/20 تا روز پنجشنبه مورخ 1403/03/10 به سايت اين سازمان به آدرس https://khr.mimt.gov.ir بخش مزايده 
معدن و يا سايت https://cadastre.mimt.gov.ir مراجعه نمايند. جهت دريافت اسناد مزايده حداکثر تا تاريخ  های ذکر شده در سامانه با توکن مربوطه به سامانه ستاد ايران به 
نشــانی اينترنتی www.setadiran.ir مراجعه و پس از اخذ و خريد اسناد مزايده و بررسي کامل موضوع و شرايط مزايده؛ پيشنهادات خود به انضمام مدارک شرکت در مزايده را 
حداکثر تا پايان وقت اداري پنجشنبه مورخ 1403/03/10 بصورت الکترونيکی در سامانه ستاد ايران به آدرس www.setadiran.ir تکميل و بارگذاری نمايند. لازم به ذکر است اين 
مزايده بصورت الکترونيکی برگزار خواهد شد و از پذيرفتن پاکتها بصورت فيزيکی معذوريم. همچنين برای دريافت گواهی امضاء الکترونيک )دستگاه توکن(، متقاضيان می بايست 
از طريق دفاتر پيشخوان مورد تاييد ) فهرست آنها در سامانه ستاد ايران موجود است( اقدام نمايند و جهت هرگونه راهنمايی و رفع خطاهای سايت ستاد ايران، مزايده گران محترم 
می بايست با مرکز پشتيبانی و راهبری سامانه: به شماره تلفن 02141934 داخلی 5 کارشناس مزايده، تماس حاصل نمايند. جلسه بازگشايی تضامين شرکت در مزايده )پاکت الف 
سابق( راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/12 توسط کميسيون مزايده می باشد و در صورت تأييد تضمين ارايه شده، به کميته فني ارجاع خواهد شد و پس از تاييد کميته 
فني، جلسه بازگشايی پيشنهاد قيمت )پاکت ج سابق(، توسط کميسيون مزايده برگزار و برنده اعلام خواهد شد. آخرين تغييرات و اطلاعيه  های بعدی از طريق سامانه فوق الذکر 
)https://khr.mimt.gov.ir( اطلاع رســانی خواهد گرديد و متقاضيان می بايست قبل از تاييد و ارسال پيشنهادات خود در سامانه ستاد ايران؛ از آخرين تغييرات و اطلاعيه های 

مزايده، در سايت مذکور اطلاع حاصل نمايند و اداره کل هيچ گونه مسئوليتی در قبال ضرر و زيان ناشی از عدم آگاهی مزايده گر ناشی از اين تغييرات نخواهد داشت. به درخواست هاي 
فاقد امضاء، ناقص، ناخوانا، مخدوش، مشروط و دارای چک بانکي نباشد و همچنين درخواست هايي که بعد از مهلت مقرر ارائه گردند، بنا بر نظر کميسيون مزايده ترتيب اثر داده 
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محمدعلی مهتدی

از آغاز عملیات طوفان الاقصی در 15 مهرماه 
گذشــته تا کنون، اکثر کشورهای عرب بویژه 
رژیم های پادشاهی نســبت به جنایات رژیم 
صهیونیستی وکشتار و تخریب بی سابقه در نوار 
غــزه ، موضع بی تفاوتی در پیش گرفته اند. در 
این میان، پادشاهی اردن در یک رشته اقدامات 
حیرت انگیــز، نه بی تفاوت بلکه همچون یک 
همپیمــان، در کنار رژیم صهیونیســتی قرار 

گرفت.
در حالیکه نوار غزه در محاصره کامل قرار دارد 
وقحطی و گرسنگی در آنجا بیداد می کند، اردن 
پذیرفت که یک خط زمینی از دبی وعربستان 
برای رســاندن مواد غذائــی از طریق اردن به 
اسرائیل تشکیل شود. این کمک اردن به رژیم 
صهیونیستی، ظاهرا بدون مقابل است و هیچ بها 
و امتیازی به اردن داده نمی شود به دلیل آنکه 
ارتش صهیونیستی بیمارستان اردنی را نیز در 
کنار دیگر بیمارستان ها در نوار غزه ویران کرد 
و نیز زمانی که اردن ، برای خالی نبودن عریضه، 
مقداری کمک غذائی از طریق هوا روی نوار غزه 
فروریخت، ارتش صهیونیستی مانع از آن شد که 

این کمک ها به دست ساکنان غزه برسد.
در جریــان عملیات وعده صــادق و حمله 
پهپادی و موشــکی جمهوری اسلامی به رژیم 
صهیونیستی، در حالی که دیگر کشورها پس از 
هشدار ایران به آنها ، کنار کشیدند وهیچ اقدامی 
در جهت ممانعت از ایــن حمله انجام ندادند، 
اردن در کنار رژیم صهیونیستی با همه توان، به 
مقابله برخاست و با افتخار تمام، اعلام کرد که 

چهار یا پنج پهپاد ایرانی را ســاقط کرده است. 
این در حالیست که ایمن صفدی، وزیر خارجه 
اردن اعلام کرده بود که اردن هرگز صحنه ای 

برای هیچ کشمکش منطقه ای نخواهد بود.
واقعیــت این اســت کــه از زمــان امضای 
موافقتنامه صلــح وادی عربه بین اردن و رژیم 
اســرائیل در 1994 ، اردن اســتقلال خود در 
تصمیمگیری را از دســت داده و همه امکانات 
آن بطور کامل در خدمت سیاست ها و اهداف 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی قرار گرفته است. 
بعــد از 2011 در جریان توطئه گســترده ای 
که علیه سوریه به هدف سرنگونی دولت بشار 
اسد و تجزیه این کشور صورت گرفت بیشترین 
بخش های این توطئه در اتاق عملیات »موک« 
در شمال اردن باشرکت افسران امنیتی آمریکا، 
اسرائیل، اردن و برخی کشورهای عرب در خلیج 

فارس برنامه ریزی و اجرا می شد.
مهمترین پایگاه آمریــکا در در منطقه برای 
مقابله با محور مقاومت، پایگاه »تنف« در مرز 
مشترک اردن، ســوریه و عراق نیز از حمایت 
اردن برخوردار است و هنوز هم اردن در ناآرامی 
های جنوب ســوریه در منطقه »درعا« نقش 
بازی می کند. در دوران مبارزه ارتش ســوریه 
و نیروهای هم ردیف با داعش نیز زخمی های 
داعش  توســط اردن برای مداوا به بیمارستان 

های اسرائیل فرستاده می شدند.  
در مقابل این خدمــات، اردن به کمک های 
مالی آمریکا وابسته است زیرا این کشورمنابع 
در آمد مهمی ندارد و شاید تنها منبع درآمدش 
از طریق جهانگردی و کمی نیز درآمد ترانزیت 
از بندر عقبه باشد که طبیعتا برای اداره کشور 
کافی نیســت. ولی در حال حاضر به نظر می 

رسد که مهمترین مساله فراروی اردن، مساله 
وجود است.

اصولا تشکیل کشــوری به نام اردن توسط 
بریتانیا در سال 1949 پس از فروپاشی عثمانی، 
به پادشاهی امیر عبدالله، یکی از فرزندان شریف 
حسین بن علی، شریف حجاز، به این دلیل بود 
که این کشور حایل و مانعی باشد بین اسرائیل 
و دو کشور سوریه و عراق. اردن 335 کیلومتر 
مرز مشترک با فلسطین اشغالی دارد و کنترل 
این مرز و جلوگیری از رخنه مقاومت به داخل 
رژیم صهیونیستی خود ماموریتی مهم و دشوار 
است. 60 در صد از جمعیت اردن نیز فلسطینی 
هســتند که 42 در صد ازآنها شناسنامه اردنی 

دارند.

پس از تاســیس کشــور دروغین و غاصب 
اســرائیل، کرانه باختــری رود اردن که بخش 
مهمی از فلســطین محســوب می شــود در 
اختیار پادشاهی اردن قرار گرفت و مسئولیت 
اوقاف اسلامی نیز به این پادشاهی واگذار شد. 
ارتش صهیونیستی در جنگ ژوئن 1967 کرانه 
باختری را اشــغال کــرد و از آن پس مقاومت 
فلسطین عملیات مهمی را از خاک اردن علیه 
رژیم اشــغالگر انجام می داد کــه اوج آن نبرد 
کرامه در مــارس 1968 بود کــه ضربه های 

سختی به رژیم اشغالگر وارد آمد.
امــا در ســپتامبر 1970 ارتــش اردن طی 
درگیری های گســترده ای به حضور مقاومت 
پایان داد و پس از آن، ســازمان های مقاومت 

فلسطین از اردن به لبنان منتقل شدند.
 اما در شــرایط کنونی، با پیشرفت هائی که 

در تســلیحات نظامی پدید آمده و در حالیکه 
مقاومت اســلامی در عراق با پهپاد و موشک 
بندر حیفا در ســاحل مدیترانه و بندر ایلات 
در خلیــج عقبه را هدف قــرار می دهد، اردن 
به عنوان یک حایل وظیفه خود را از دســت 
داده اســت. در این شرایط، رژیم صهیونیستی 
که هرگز حاضر به اجرای قطعنامه های 242 و 
338 شورای امنیت مبتنی بر عقب نشینی از 
اراضی اشغالی، از جمله، کرانه باختری، نشده 
است نگاه دیگری به اردن دارد و آن کوچ دادن 
ســاکنان کرانه باختری به کرانه خاوری یعنی 

به اردن است. 
نخستین بار آریل شــارون از طرحی به نام 
ترانســفر صحبت کرد و اینکه بین رود اردن و 
دریای مدیترانه کشــوری جز اســرائیل وجود 
نخواهد داشت و کشور فلسطین در اردن قرار 
دارد. این پروژه هنوز هم وجود دارد و نشانه های 
زیادی حاکی از آن است که رژیم صهیونیستی 
همچنان بنا دارد که ســکنه فلسطینی کرانه 
باختری را به اردن و ســکنه نوار غزه را به مصر 
کوچ دهد که در این صورت معلوم نیست رژیم 
پادشاهی اردن چه سرنوشتی در آینده خواهد 

داشت.
این روزها گزارش های رسیده از اردن نشان 
می دهد که داخل این کشور به شدت ملتهب 
اســت وتظاهرات گســترده ای در حمایت از 
مقاومت غزه وعلیه سیاست های رژیم پادشاهی 
در همکاری با رژیم صهیونیســتی صورت می 
گیرد و دولــت اردن نه می تواند این تظاهرات 
را سرکوب کند و نه می تواند به حمایت خود از 

رژیم صهیونیستی پایان دهد.

مخاطرات در کمین

یآینده اردن نامعلوم است
رج

خا
ت 

اس
سی

حسين فاطمی

کماکان تحــرکات دیپلماتیک برای مذاکرات 
آتش بس و تبادل اســرا در جریان است. با سفر 
بلینکن به کشورهای منطقه اکنون این تلاش ها 
جدیت بیشــتری پیدا کرده است و به دنبالش، 
اخبار و گزارش های متعددی پیرامون آن منتشر 
می شود. اگرچه در مجموع به نظر می رسد بیش 
از هــر زمان دیگری اکنون توافق در دســترس 
باشــد، اما در مقابل این احتمال هم وجود دارد 
که به دلیل کارشــکنی های رژیم صهیونیستی 
و خصوصــاً تاکید بر حمله به رفــح، مذاکرات 

سرانجامی پیدا نکند. 
بــا این وجــود بلینکن در تــور دیپلماتیک 
منطقــه ای خاورمیانه خود، هم در عربســتان 
ســعودی، هم در اردن و هم در ســرزمین های 
اشغالی بر مذاکره و توافق تاکید کرد، کما اینکه 
ســکاندار سیاســت خارجی ایالات متحده در 
دیدار روز چهارشــنبه اش با اسحاق هرتزوگ، 
رئیس رژیم صهیونیستی، بر ضرورت توافق رژیم 
صهیونیستی و حماس برای آتش بس تاکید کرد 
و این هم بر زبان راند، »حتی در این زمان دشوار 
نیز ما مصمم به تحقق یک توافق آتش بس برای 
آزادی اسرا هســتیم...؛ پس جای هیچ تعلل و 

بهانه ای نیست؛ اکنون وقت )توافق( است.« 
البته بلینکن در یک لفاظی سعی کرد توپی را 
در زمین حماس بیندازد و این گروه را مسئول 
حاصل نشــدن توافق آتش بس دانســت؛ یک 
روز قبل تر هم وزیــر خارجه آمریکا در جریان 
ســفرش به اردن با اشاره به پیشنهاد مصر، آن 
را پیشــنهادی قوی برای آتش بس در نوار غزه 
توصیف کرد و به گفته بلینکن، حماس نباید آن 
را به تعویق اندازد و زمان تصویب این پیشنهاد فرا 
رسیده است. حال آنکه، نه حماس، بلکه اعضای 
کابینه رژیم صهیونیستی هم بر سر تایید یا رد 

توافق پیشنهادی با یکدیگر درگیر هستند.
-    بحران در بحران

بلینکــن در حالی حماس را مســئول عدم 
حصول توافق دانســت که جریان های راســت 
افراطی در کابینه رژیم صهیونیستی هم با توافق 
مخالف بوده و کابینه را تهدید به انحلال کرده اند. 
همچنانی که اوریت استروک، وزیر شهرک سازی 

رژیم صهیونیســتی 
حــال  در  توافــق 
بررســی در مصر را 
دانســت  »افتضاح« 
طرح  ایــن  گفت  و 
ماهیت  پیشنهادی 
وجودی کابینه رژیم 
زیر  را  صهیونیستی 
جالب  می برد.  سوال 
که  انجاســت  تــر 
اسرای  خانواده های 
روز  صهیونیســت، 
چهارشنبه تظاهراتی 
را در مقابــل مقــر 
آنتونــی  اقامــت 
بلینکن، وزیر خارجه 

آمریــکا در تل آویو برگــزار و تهدید کردند در 
صورت شکســت معامله تبادل اسرا میان رژیم 
صهیونیســتی و حماس اعتراضــات خود را در 

مرحله آتی تشدید خواهند کرد.
 بر اســاس گــزارش روزنامــه هاآرتص، این 
خانواده ها تأکید داشتند اقدامات آتی آن ها شامل 
محاصره مقرهای مقامات اســرائیلی و محاصره 
کنســت )پارلمان رژیم صهیونیســتی( با یک 
میلیون نفر و محاصره وزارت جنگ خواهد بود 
و هیچ کدام از مســئولان جز از طریق بالگردها 
توان ورود و خروج نخواهند داشــت. مجموعه 
این شــرایط مویدی بر بحران یا ابربحران های 
چندلایه و متناقض در رژیم صهیونیســتی که 
فضای مبهمی را از شرایط پیش رو به دست می 

دهد. البته 
با وجود اعتراضات گســترده و مداوم شهرک 
نشیان برای توافق و تبادل اسرا، خبرها حکایت 
از چیــز دیگــری هم دارد. چــون در حالی که 
اکنون مذاکرات در جریان اســت، رادیو ارتش 

رژیم صهیونیســتی روز چهارشنبه گزارش داد 
به عنوان بخشی از آمادگی برای عملیات زمینی 
ارتش رژیم صهیونیستی در رفح، »منطقه امن 
جدیدی« در مرکز نوار غزه اعلام خواهد شــد 
تــا آوارگان رفح بتوانند به آنجــا بروند که این 
منطقه جدیــد در مرکز نوار غزه، بین وادی غزه 
و اردوگاه های مرکزی در حومه اردوگاه النصیرات 
و البریج و بسیار نزدیک به محور نتزاریم خواهد 

بود.
بنا به گزارش های واصله، ماهیت این منطقه 
شــبیه به منطقه المواصی خواهد بود که ارتش 
اشغالگر در ابتدای جنگ آن را »منطقه حفاظت 
شده« اعلام کرد. همچنین منطقه المواصی به 
عنوان بخشــی از عملیات تخلیه غیرنظامیان 
رفح، از قســمت شرق تا خان یونس و از قسمت 
شمال تا حومه دیرالبلح گسترش خواهد یافت. 
روز سه شنبه، »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی، بدون توجه به پاسخ حماس 
به آخرین پیشــنهاد برای توقــف درگیری ها و 
بازگرداندن گروگان های صهیونیستی، وعده داد 

که حمله  به شهر رفح را 
که مدت هاست نسبت به 
آن تهدید کرده، عملیاتی 
می کند. روزنامه آمریکایی 
ژورنــال  اســتریت  وال 
هم سه شــنبه به نقل از 
مقامات مصری نوشت که 
رژیم صهیونیستی طرحی 
را به آنهــا ارائه کرده که 
در  را  متعــددی  مناطق 
شــهر رفح در جنوب نوار 
غــزه نشــان می دهد که 
اشغالگر قصد دارد  ارتش 
آنها را هــدف قرار دهد و 
ادعــا می کند که مبارزان 
اسلامی  مقاومت  جنبش 
)حماس( در تونل های داخل آنها پنهان شده اند.

-    از جزئیــات پیشــرفت مذاکرات قاهره تا 
انتشار  پیشنهاد رژیم صهیونیستی به حماس

در این اثنا، یک منبع آگاه فلسطینی جزئیات 
پیشرفت مذاکرات قاهره و آخرین تحولات آن را 
به المیادین فاش و تاکید کرد که در سندی که به 
جنبش حماس ارائه شده است، از شدت موضع 
اشغالگران کاســته شده است. به نوشته  ایسنا، 
یک منبع آگاه فلسطینی روز سه شنبه جزئیات 
پیشرفت مذاکرات قاهره و آخرین تحولات را به 
المیادین فاش کرد و توضیح داد که این سند که 
به جنبش حماس ارائه شده حاوی نکات مثبت و 

کاهش موضع اسرائیل است.
این منبع افزود که حماس هنوز باید موضوعات 
کلیدی، به ویژه آتش بس و عقب نشینی از غزه 
را تثبیت کند. این منبع خاطرنشــان کرد که 
پایبندی حماس به سند ارائه شده در 14 مارس 
و پایبنــدی به تمام بندهای آن اشــغالگران را 
مجبور به عقب نشــینی در خصوص موضوعات 

آتش بس، عقب نشینی از غزه و بازگشت آوارگان 
کــرد. وی تصریح کرد که جنبش حماس پس 
از بازگشت هیئتش به قاهره همچنان در حال 
بررسی این پیشنهاد و در حال انجام رایزنی های 
فشــرده است و با میانجی های مصری و قطری 
در تماس دائمی است. این منبع در گفت وگو با 
المیادین گفت که هنوز نکات بحث برانگیز در 
مورد موضوع اسیران صهیونیست وجود دارد و 
برای توافق بر سر تعداد و کیفیت آزادی آنها نیاز 
به زمان هست. این منبع تاکید کرد که فضا بهتر 
از گذشته است و موضع اسرائیل در مورد عقب 
نشینی و بازگشت آوارگان شاهد عقب گردهایی 

است.
به موازات تشریح جزئیات پیشرفت مذاکرات 
قاهــره، روزنامه الاخبار روز چهارشــنبه، متن 
پیشنهاد رژیم صهیونیستی به جنبش حماس 
برای تبادل اسرا و آتش بس را منتشر کرد. طبق 
گــزارش این روزنامه لبنانی، پیشــنهاد مذکور 
شــامل اصول اساســی برای توافق بین طرف 
اسرائیلی و فلسطینی و بازگشت آرامش پایدار 
اســت. این توافق چارچوبی با هدف آزادی تمام 
اسرای صهیونیست در نوار غزه چه غیرنظامیان و 
چه سربازانی که مرده یا زنده هستند و برقراری 

آرامش پایدار در نوار غزه است.
هم چنین یک منبع بلندپایه مصری هم دروز 
چهارشــنبه به تلاش ها برای دستیابی به توافق 
آتش بس در یک فضای مثبت اشــاره داشت و 
به گفته او، مصر در حــال انجام رایزنی با همه 
طرف های ذی ربط بــرای حل و فصل برخی از 
موارد بحث برانگیز بین 2 طرف اســت.« پیرو 
همین نکته اکنون باید دید که ســیر تحولات 
در ســاعات و روزهای پیــش رو به کدام طرف 
خواهد چرخید و وزنه معادلات به چه ســمتی 
می چربد؛ آیا مذاکرات به نتیجه می رسد و شاهد 
آتش بس و تبادل اسرا خواهیم بود یا آنکه موتور 
کشتار و جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه 
کماکان روشن خواهد ماند و در ادامه حمله به 
رفــح و نهایتا جنایت بزرگ تر روی خواهد داد؟ 
هرچند که ناظران معتقدنــد حتی در صورت 
آتش بس موقت هم تضمینی برای عهدشکنی 
صهیونیســت ها و از سرگیری حملات و اشغال 

رفح وجود ندارد.

توافق در دسترس است؟

بحران در بحران
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در پی رکود شــدید بازار مسکن، پیش بینی ها 
بر رشــد اجاره بها در فصل جابه جایی استوار شده 

است.
بــه گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از خبرانلایــن، بــازار مســکن حالا بــه یکی از 
پردردسرترین و پرمشکل ترین بازارها در ایران بدل 
شده اســت. افزایش شدید قیمت مسکن و فراتر 
رفتن بهای یک متر خانه از هشتاد میلیون تومان، 
سبب شده است مسکن، این کالای سرمایه ای از 
دســترس خانوار ایرانی خارج شود. در نتیجه این 
اتفاق بازار اجاره با رشد شدید قیمت روبروست و 
برسی ها نشان می دهد رشد اجاره بها تورم را پشت 

سر گذاشته است.
با نزدیکی فصل جابه جایی در بازار مسکن یعنی 
خرداد تا شــهریور ماه، بار دیگر این بازار با داغی 
بیش از حد روبروســت. از همین روزها، افزایش 
شدید قیمت ها در بازار مشاهده می شود به طوری 
که اغلب خانه ها با قیمت هایی پنجاه درصد بیشتر 

از سال قبل در فضای مجازی فایل شده اند.
گزارش میدانی نیز نشــان از آن دارد که امسال 
نیز چون سال های قبل مستاجران، با بحران شدید 
افزایش قیمت روبرو هســتند و این رشد قیمتی، 

رفاه خانوار ایرانی را نشانه رفته است.
عظیمی، شهروند ساکن منطقه پنج در گفتگو 
با خبرگزاری خبرآنلاین درباره وضعیت اجاره بها 
در ســال جاری گفت: صاحب خانه ی ما قیمت را 
بیش از توان من بالا برده ست. او افزایش نزدیک 
به چهل درصدی اجاره را پیشنهاد داده و من قادر 
به تامین این رقم نیستم از این رو تصمیم گرفتم 
جابه جا شــوم اما متاسفانه خانه هایی کوچکتر از 
خانه هایی به مراتب کچکتــر از خانه ی فعلی ما 
با اجاره هایی به مراتب بالاتر فایل شــده اند و من 

چاره ای جز تغییر محل زندگی ام ندارم.
وی گفت: هیچ مرجعی جوابگوی ما نیســت. 
دولت ســامانه ای به نام خودنویس راه انداخته که 
فقط باعث شــده هزینه مشاور املاک را ندهم اما 
جوابــی ندارد که به من بگوید من خانه را از کجا 
پیدا کنم و بعد در خودنویس ثبتش کنم که هزینه 

اجاره بها پرداخت نشود.
او گفت: من سال هاست در تهران مستاجر هستم 

اما هنوز نتوانسته ام وام ویعه مسکن دریافت کنم.
به گفته وی کوچکترین واحدها رهن چهارصد تا 
پانصد میلیون تومانی و اجاره بالاتر از پنج میلیون 

تومان دارند که از توان من خارج است.
کار کساد است

یــک فعال صنفی در منطقــه هفت تهران نیز 
در پاسخ به سئوال خبرنگار ما در خصوص اینکه 
وضعیت اجاره بها در ســال جاری چگونه است؟ 
گفت: کار ما این روزها به شــدت کساد است. هر 
کسی هر جایی نشسته، با صاحبخانه خود در حال 
توافق است. مردم کمتر ریسک جابه جایی دارند 
مگر کسانی که قصد دارند خانه را بازسازی کنند یا 

وضعیت را کلا تغییر دهند.
او به افزایش شدید اجاره بها اشاره کرد و گفت: 
به طور نسبی پنجاه درصدی روی قیمت اجاره ها 

رفته است.
او درباره خرید وفروش نیــز گفت: این بازار به 
شــدت راکد است، کســی قادر به خرید وفروش 
نیست تنها معدود کسانی که بخواهند در این فضا 
تبدیل به احسن کنند وارد بازار می شوند و کسی 

در این میان قادر نیست خانه بخرد.
او گفت: در این رکود قیمت ها اندکی پایین آمده 
اما باید توجه داشت کاهش قیمت نه ناشی از مهار 
تورم بلکه در اثر کاهش شــدید قدرت خرید رخ 

داده اســت از این رو بیم آن می رود که با افزایش 
قدرت خرید باز هم خانه راکدتر از قبل شود. 

مستاجری با طعم تورم
یــک شــهروند در منطقه پنج تهــران نیز در 
خصوص وضعیت جستجو برای اجاره خانه گفت: 
خانه های زیادی برای اجاره فایل شده اند اما شکل 
اینجاست که قیمت ها دیگر از دسترس مستاجران 
خارج شده و ما مانده ایم چه کسانی قادر به اجاره 

این خانه ها هستند.
وی گفــت: در حقیقت من بــا افزایش صد در 
صدی قیمت نســبت به سال قبل هم روبرو بودم 
و متاســفانه هیچ برنامه ای هم برای حمایت از ما 

نیست.
اجاره از تورم پیشی گرفت

اخرین گزارش منتشــر شــده از ســوی بانک 
مرکزی نرخ اجاره بها در اسفند ماه سال گذشته 
نسبت به ماه مشــابه در سال قبل از آن افزایشی 

44.5 درصدی را نشان می دهد.
در عین حال باید در نظر داشت که رشد اجاره 
در مناطق شــهری در اســفند 1402 نسبت به 

اســفند 1401 بیش از 50 درصد بوده است. این 
در حالی است که نرخ تورم اسفند ماه 41 درصد 

گزارش شده است.
کارشناســان معتقدنــد سیاســت های دولت 
ســیزدهم قادر به حل بحران مسکن نبوده و در 
صورت تداوم این روند در ســال جاری مسکن بار 
دیگر به نقطه بحرانی سبد هزینه کرد خانوار تبدیل 

خواهد شد.
بیت الله ســتاریان پیش از یــن در گفتگو با 
خبرآنلاین تاکید کرده اســت هر سیاســتی در 
بازار مســکن تاثیر خود را طی پنج تا ده ســال 
آینده به جا می گذارد پس باید در نظر داشــت 
که در شرایط فعلی چاره ای جز تحمیل این فضا 
بر مستاجران و خریداران مسکن وجود ندارد. او 
تاکید کرد: وقتی افزایــش قیمت بیش از توان 
مستاجر شــود، رشد قیمت ها ســبب می شود 
خانوارها برای تحمــل وضعیت مجبور به تغییر 
محل زندگی خود باشند و محل هایی ارزان تر را 
انتخاب کننــد. این وضعیت زمینه را برای کوچ 
به حاشیه شــهرها مهیا می کند و همین امروز 

می توانیــد اثیر ایــن اتفاق را بر رشــد فزاینده 
قیمت ها رد شــهرک های اقماری تهران ببینید. 
ایــن وضعیت بدان معنی اســت کــه حتی در 
خاشــیه شهرها نیز قدرت مردم در حال تحلیل 
اســت و این تورم سبب می شــود افراد قادر به 

تامین و اداره زندگی خود نباشند.
در عین حال فردین یزدانی نیز معتقد اســت 
سال گذشته که تا حدی رشد قیمت ملک متوقف 
شد، اما رشد بازار اجاره بها داشت و حتی به نسبت 
بیشتر از تورم هم بود، زیرا باید اجاره ها در مکانیزم 
بــازار باید تا حدی افزایش پیدا کند که مطابق با 

ارزش دارایی ملک هم باشد.
وی با بیان این کــه این انطباق هنوز به صورت 
کامل صورت نگرفته اســت، افزود: بر این اساس، 
می توان پیش بینی کرد که کماکان تورم در بخش 
اجاره بالاتــر از تورم در ســایر کالاهای مصرفی 
خواهد بود. به تبع آن، فشــار اجاره بها هم بر روی 
خانوار و به خصوص خانوارهای کم درآمد بیشــتر 

خواهد بود.
این کارشــناس بازار مســکن در پاسخ به این 
پرســش که آیا سیاســتی را می توان به کار برد 
که جلوی رشــد قیمت ها در بازار اجاره را بگیرد؟ 
تصریح کرد: خیر، یک مشکل بخش مسکن این 
اســت که در بخش تولید با رکود و تورم رو به رو 
هستیم و در عین حال، عدم تعادل بین قیمت ها 
و درآمد خانوار را شاهد هستیم. این عدم تعادل، 
بنیان اقتصاد کلان است و بنیان درون بخشی به آن 

شکل که می توان گفت، ندارد.
حال بایــد دید آیا دولت قادر اســت در پانزده 
روز باقیمانــده تا فصل جابجایــی تدبیری برای 
حل مشــکل بازار مسکن نه در سال جاری که در 

سال های آینده را بیاندیشد.
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تورم ترکيه به ۷0 درصد افزايش يافت
مؤسســه آمار ترکیه گزارش داد که تورم 
این کشور در چهارمین ماه از سال 2024 
میلادی به 70 درصد افزایش یافته است.

به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از مهر، گزارش جدید مؤسســه آمار 
ترکیه نشــان می دهد نرخ تورم ترکیه در 

ماه آوریل 2024 به 69.8 درصد افزایش 
یافته که بالاترین رقــم در 17 ماه اخیر 

است.
طبق این گــزارش، تورم ماهانه ترکیه در 

آوریل 2024 به 3.2 درصد رسید.
این گزارش همچنین نشــان می دهد که 

طی 12 ماه گذشته، تورم در هیچ یک از 
گروه های کالا و خدمات در کشور ترکیه، 

کمتر از 50 درصد نبوده است.
در میان گروه های هزینه ای نیز، بالاترین 
تورم مربوط به گــروه آموزش با 103.9 

درصد است.

پیش بینی از وضعیت بازار اجاره بها:

رشد قیمت در راه است یا بازار مهار می شود؟
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آگهی تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  خرید و راه اندازی چیلر و فن کویل و هواساز پارک بانوان وکیل آباد
به شماره 2003091158000004

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید مصالح پروژه پیاده رو سازی خیابان عطا حسینی
به شماره  2003091158000003
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این روزها اگر مخاطب ســریال و فیلم 
باشید، فرقی نمی کند که تلویزیون آن را 
پخش کند، یا پول اینترنتش را داده باشید 
و آن را در شبکه نمایش خانگی ببینید یا 
در سینما، خلاصه کلام اینکه، قبل و بعد 
و وســط و در هر لحظه که تکانی بخورید 
یک وعده تبلیغ کالا و خدمات در چشمتان 
حقیقتاً فرو می شود، فقط آن را نمی بینید. 
شاید با خودتان بگویید وضعیت خبرها در 
خبرگزاری هــا هم چندان فرقی نمی کند، 
بی راه نمی گویید؛ ولی موضوع این نوشته 

فعلاً تصویر است.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از خبرانلاین، آقایان در تلویزیون که 
خیال خودشــان را راحــت کرده اند، انگار 
وقت و زمان و گوش و چشم سایر حواس 
و قوای فاهمه و... که مخاطبان دارند، مِلک 
حضرتشان اســت و تصمیم و کنترلش با 
خودشان نیست، اخیراً هم که دیگر تبلیغ 
نمی سازند، در واقع خود آگهی ها به سریالی 
وسط فوتبال و سریال و... تبدیل شده است، 
شــاید مخاطب یادش برود که داشت چه 
می دید و البته دیده شــده بعضی از مواقع 
خود پخش هم یادش رفته و رفته اند برنامه 

بعدی.
تلویزیون شفاف سازی کند

اگر مخاطب تلویزیون باشــید گاهی آن 
قدر تبلیغات طولانی اســت که نسبت به 
زمان پخش و قیمت ثانیه و دقیقه تبلیغات 
در تلویزیون این شائبه برایتان پیش می آید 
که صداوسیما در شکل کلی سهام دار آن 
کالا و خدمات اســت؛ چون واقعاً خارج از 
توجیه است، مثلاً فرض بفرمایید یک نوعی 
از چرخ گوشــت )تعمداً اسم و اصل برند و 
کالا را نمی گویم( اســت که شما هر وقت 
تلویزیون را روشن کنید اول تبلیغ کنندگان 
آن را می بینید. اگر برندی برنامه بلندمدت 
دارد که هــر خانواده ایرانــی )حدود 25 
میلیون خانوار( یکی از این وســیله ها را 
داشــته باشــد، حتی اگر 80 درصد سود 
حاصــل از هر دســتگاه را صرف تبلیغات 
تلویزیونی کند باز هم باتوجه  به ســاعات 
پخــش در میان برنامه ها یا بین نیمه های 
فوتبــال و... توجیه اقتصــادی ندارد، آخر 
تبلیغــات حاصل عدد و رقم اســت، یک 
برند این میزان از ســود را هزینه می کند 
تا این میزان از بــازار هدف، محصولاتش 
را بخرنــد، آخر برند تک محصولی که بازار 
جهانی هم ندارد، این همه تبلیغ را با چه 
توجیه اقتصادی انجام می دهد. مگر اینکه 
مثلاً در آغاز سال با بخش آگهی تلویزیون 
 N ًیک قرارداد کلی بســته شده که مثلا

 N هزار ســاعت بخش در سال به قیمت
میلیارد تومــان و گرفتن دو نوع تخفیف، 
یکی از بابت این که کالای موردبحث تولید 
ایرانی و حمایت از بازار داخلی است و دیگر 
اینکه چون قرارداد موردی نیست و کلی و 
سالانه است. همین جا چند سرفصل وجود 
دارد که می شــود درباره آن صحبت کرد. 
یک اینکه تقریبــاً قریب به اتفاق تبلیغات 
این چنینــی را چند بازیگر و احتمالاً یک 
شرکت تبلیغاتی می سازند، پرسش اول این 
اســت، آیا محدودیت و رانتی خاص برای 
سازندگان تبلیغات وجود دارد یا نه تصادفاً 

این اتفاقات رقم خورده است.
دوم اینکــه اگر محدودیتی نیســت آیا 
چنین شرایطی برای همه تولیدکنندگان 
ایرانی وجــود دارد. اگر چنین اســت آیا 
تلویزیون فراخوانی عمومی داده است که 
شــرایط برای همه کالاها و همه بازارها و 
خدمات وجود دارد و می توانند از این بستر 
استفاده کنند. اگر این فراخوان داده شده و 
اگر شرایط برای همه یکسان است، در بازار 
تولید داخلی هیچ برند دیگری تمایل به این 
همه ساعت پخش ندارد؟ که این خود چند 
سرفصل دیگر را باز می کند که آیا برندها و 
تولیدکنندگان به این نتیجه رسیده اند که 
همین میزان هم هزینه کردن در تلویزیون 
گران است و بازگشــت سرمایه ندارد چرا 
که سرمایه گران بهای اجتماعی تلویزیون 

ریزش داشته است.
فقط یــک نکته دیگر می مانــد که در 
شــرایط اجتماعی امروز و مسئله زنان به 
کار بــا مداقه نیاز دارد، آقایان ابتدا و میان 
و انتهای بعضی از برنامه های گفت وگومحور 
درباره زنان، تبلیغاتی را نشان می دهند که 
دغدغه زنان خانه دار این سرزمین خلاصه 
می شــود در پوره ســیب زمینی، این هم 
سطح سلیقه و دغدغه و بلندنظری، واقعاً 
خود حماسه است. )تأکید می کنم که آن 
تبلیغات می تواند در برنامه های آشپزی و یا 
سرگرمی محور پخش شود؛ ولی بعد از هر 

برنامه ای منظور است.(
دوباره و بلکه شاید دوباره باید تأکید کنم 
که صداوســیما به دلیل اختصاص بودجه 

ملی - که امســال 24 هزار میلیارد تومان 
به آن اضافه شده اســت - باید نسبت به 
تمام کنش ها و واکنش ها، برنامه سازی ها، 
تولیدات و... پاســخگو به ملت باشــد. اگر 
تلویزیون خصوصی بود یا همچون شبکه 
نمایش خانگی منبع مالــی اش از بخش 
خصوصی تأمین می شــد، این همه تأکید 
لازم نداشــت و آقایان جبلی و جلیلی که 
بر مسند و صندلی یگانه رسانه ملی نشسته 
تکیــه زده اند باید بــرای تک تک اقدامات 

پاسخگو باشند.
هنرمندان و فاجعه تبلیغات در 

شبکه نمایش خانگی و سینما
همان طور که همه می دانیم، بسیاری از 
هنرمندان و نویسندگان و... حوزه سینما 
چشم و دل از تلویزیون بریده اند و به سینما 
و شــبکه نمایش خانگی پنــاه برده اند و 
ناگفته نماند که هنرمندان ترازی هم چشم 
و دل از همه چیز شســته اند و در سکوت 
نشسته اند. شاید توجیه بسیاری این است 
که »به راه بادیه رفتن به از نشستن باطل«. 
به هرتقدیر کار ما قضاوت نیست و هر که 
هر چه خود می خواهد همان می کند؛ اما 
نکته کجاســت، در شبکه نمایش خانگی 
و ســینما که بخش خصوصی دستی در 
تولید آن دارد بــرای تأمین هزینه یا نیاز 
به ســرمایه گذاری دارد که نیتش ســود 
کــم و حضور در خلق هنر اســت و یا نه 
ســرمایه گذاری که مثل هر تجارت و بازار 
و صنعتی به دنبال ســود مکفی و به اندازه 
سرمایه است. بماند که هر کدام باشد مهم 
نیست مهم ارائه هنرمندانه تبلیغات در آثار 
اســت. این مسئله و پدیده هم مختص ما 
نیســت، همه جهان گرفتار این نوع تولید 
تبلیغات هستند. این چرخه که باید کالای 
تولیدشده به دست مصرف کننده برسد و 
آن را مصــرف کند که چرخه تولید دوباره 
بچرخد، هر چه هست فعلاً سرنوشت این 
عصر است؛ اما نوع ارائه آن بسیار مهم است.
تبلیغات گل درشــت حتــی گرفتاری 
بزرگ ترین هنرمندان تاریــخ معاصر بوده 
و هســت. به خاطر دارم در یک نشســت 
کارگردان فقیــد و بزرگ تئاتر جهان، پیتر 

بروک در زمان بخش یکی از جسورانه ترین 
آثــارش )مهابهاراتــا( در تلویزیون همین 
مشکل را داشته که هر 15 دقیقه آن فیلم 
تئاتر قطع و برنامه به بخش آگهی می رفته 
است. این قطع حس و حال و هوا برای یک 
فیلم تئاتــر و مخاطب و تولیدکنندگان آن 
عذاب آور بوده و پیتر بروک صحبت می کند 
و از ســرمایه گذاران و گروه هــای تبلیغاتی 
می خواهد که اطلاعاتشان را در آخر و حتی 
تیتراژ بیاورند؛ ولی حس تماشاچی را در میانه 
اثر قطع نکنند. )نقل به مضمون عرض کردم؛ 

چون سال ها پیش این ویدئو را دیدم.(
قاعده ســریال ها و پخش های جهانی 
و تلویزیون های خصوصی این اســت که 
هر 20 دقیقــه فرصتی یک تا دودقیقه ای 
به آگهی داده شــود؛ اما در ســریالی که 
هنرمندان برجســته در آن هســتند به 
درودیوار آن تبلیغات چســبیده باشــد و 
حتی در یک سریال مثلاً ساختمان مرکزی 
شــرکت تبلیغ کننده دیده شود... )باز هم 
تأکید می کنم کــه از ارائه مصداقی واقعی 
پرهیز دارم( دیگر فاجعه گل درشتی است 
و از خارج از عرف تمام درس های تبلیغاتی 

است و قطعاً به ضدتبلیغ تبدیل می شود.
تبلیغات در عصر جدید با هنر گرافیک که 
هنری بصری است گره می خورد، مختصر 
و موجز و متناســب و با احترام به شــعور 
مخاطب. اینکه در همه جای یک ســریال 
نمای نزدیک بازیگر و سرش باشد و پشت 
سرش فلان شامپو، واقعاً ضدتبلیغ است. 
یکی از شروط استمرار یک هنر احترام به 
مخاطب است و هنرمندان آفرینشگر نباید 
اجازه دهند که تبلیغات غیرهوشمندانه و 

گل درشت به اعتبار آنان ضربه بزند.
توجه بــه تولیــد ملــی و بهره مندی 
تولیدکنندگان که ســالانه میلیون ها نفر 
از خدماتشان استفاده می کنند کار بسیار 
خوبی است، تبلیغات چنین پدیده ای است، 
اما استفاده در حد فوق ابزار و بی احترامی 
به مخاطــب را باید خود هنرمندان فکری 
برایش بکنند. هنرمندانی که کار تبلیغات 
می کنند باید سرمایه گذاران را توجیه کنند 
که چه چیزی برای آنان مناســب اســت. 
تن دادن تمام به خواســته سرمایه گذار که 
احتمالاً خواســته ای داشــته و اصرار دارد 
که در چنین شرایط اقتصادی پر ماجرایی 
ســرمایه گذاری اش حداکثر سود را داشته 
باشــد باید با قواعد هنر هم بخواند، برای 
اعتبار برندی که ســاخته اســت حداقل 
بپذیرد که ارائه هنرمندانه کالا و خدمات 
برندش برای شــرکت و تجارتش سودی 

بلندمدت خواهد داشت.

نگاهی به تبلیغاتی که این روزها همه جا می بینیم

فاجعه در تلویزیون، سینما و شبکه نمایش خانگی 

موضوع: آگهي اعلام رأي موات قسمتی از پلاک 82  اصلی بخش 6 مشهد مقدس  
 

کميسيون تشــخيص موضوع ماده 12 قانون زمين شهري برابر نظريه شماره 20۷ - 10 مورخ 
1401/12/14 قســمتی از پلاک 82  اصلی بخش 6 مشهد مقدس  به مساحت 11945 مترمربع 
مطابق با کروکي ذيل را موات تشخص داده است. لذا مستند به ماده واحده مصوبه مورخ ۷0/11/3 
مجمع محترم تشخيص مصلحت نظام جهت اعلام به مالکين  و ساير مدعيان و دارندگان حقوق 
قانوني در ملک مذکور اين نظريه در دو نوبت به فاصله ده روز در روزنامه منتشر مي گردد، تا 
در صورت اعتراض )تا سه ماه از انتشار آخرين آگهي( اعتراض خود را به دادگاه صالحه تسليم 
نمايند. بديهي اســت در صورت عدم اعتراض در مهلت مذکور اين نظريه قطعي و لازم الاجرا 

خواهد بود. 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
شناسه آگهی1709713

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
آگهي اعلام راي کمیسیون تشخیص ماده 12 قانون زمین شهري

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره  140360306271000252مــورخ 1403/2/1 هیات  
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  خانم سکینه عباسیان نسبت  به ششدانگ  اعیان یک باب  
منزل به مساحت 74/43 متر مربع قسمتی  از پلاک باقیمانده 106 فرعی از پلاک  11 اصلی واقع در 
بخش 9 مشهد که ) خریداری شده از خانم صفورا و عرصه موقوفه آستان قدس رضوی( تائید گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/16. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1 م.الف897
بهروز صائبی – رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

صداوسيما ادعای هک را رد کرد
صدا و سیما ادعای 
هک شبکه خبر دو را 
رد و تاکیــد کرد که 
شــده،  پخش  صوت 
بخشی از برنامه بوده 

است.
روزنامه  گزارش  به 
»صبح امــروز« و به 
نقل از ایســنا، روابط 

عمومی ســازمان صدا و سیما اعلام کرد: صوتی که در زمان پخش 
زنده برنامه بزرگداشــت شهدا در فسا از شبکه خبر دو پخش شده 

مربوط به یکی از بخش های این بزرگداشت بوده است.
صدا و سیما تاکید کرده است که هیچ صوت خارجی به سیگنال 

دریافتی از استان فارس اضافه نشده است.

حضور فيلم کوتاه ايرانی در جشنواره 
ژاپنی

کوتاه  فیلم  پوستر 
»چوپــان« ســاخته 
رنجبــر  مهرشــاد 
همزمــان بــا حضور 
در جشنواره »شورت 
ژاپــن  شــورتز« 

رونمایی شد.
روزنامه  گزارش  به 
»صبح امــروز« و به 

نقــل از مهر  فیلم کوتــاه »چوپان« به نویســندگی و کارگردانی 
مهرشــاد رنجبــر در تازه ترین حضــور جهانی خود به جشــنواره 
»شورت شورتز« ژاپن راه یافت و به همین بهانه از پوستر این فیلم 

که آرمین رنگانی طراحی آن را برعهده دارد، رونمایی شد.
جشنواره »شورت شورتز« از جشنواره های مورد تأیید اسکار است 
که در آن برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه داســتانی، غیرداستانی و 
انیمیشن واجد شرایط نامزدی در بخش اسکار بهترین فیلم کوتاه 

خواهد بود.
این جشــنواره از سال 1999 تأسیس شــد و به عنوان یکی 
از بزرگترین جشــنواره های فیلم کوتاه آســیا در توکیو برگزار 

می شود.
فیلــم کوتــاه »چوپان« در بیســت و پنجمیــن دوره از این 
جشنواره از میان 4936 فیلم فرستاده شده به جشنواره انتخاب 

شده است.
»چوپــان« به تهیه کنندگی مژگان رایــگان و رضا فتح الهی پور 
روایتی اســت از 2 ساعت مانده به اجرای بازبینی که گروه متوجه 
می شود، بازیگر نقش چوپان نمی تواند به اجرا برسد و میثم تلاش 

می کند تا به جای او روی صحنه برود.
جشــنواره »شورت شورتز« از 4 ژوئن تا 17 ژوئن 2024 )15 تا 

28 خرداد 1403( در توکیو برگزار می شود.

خبر
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پزشــکی  گردشــگری 
یــا توریســم پزشــکی 
 Medical )انگلیسی: 
Tourism( شــاخه ای 
از گردشگری سلامت است 
که در آن شخص از کشوری 
به سایر نقاط دنیا با امکانات 
پیشرفته تر بهداشتی و درمانی 
ســفر می کند تا از خدمات 
پزشــکی کشــور مقصد در 

مراکز درمانی بهره مند شود.
آنچه واقعاً کلمه »گردشگری یا توریسم« را در 
مفهوم گردشگری ســلامت قرار می دهد این 
است که افراد اغلب پس از طی مراحل پزشکی 
در کشور خارجی اقامت می کنند. بنابراین می 
توانند با گشــت و گذار ، سفرهای یک روزه یا 
شرکت در سایر فعالیت های گردشگری سهم 
خود را به عنوان یک گردشگر در آن کشور به 

جا آورند.
 تاریخچه توریسم سلامت

اولین نمونه ثبت شــده از مهاجرت مردم برای 
درمان، به هزاران سال قبل برمی گردد. زمانی 
که مسافران یونانی از مدیترانه شرقی به منطقه 
کوچکی در خلیج ســارونیک به نــام اپیداریا 
ســفر کردند. این منطقه پناهگاه خداوند شفا، 
آسکلوپویس بود که اعتقاد داشتند باعث درمان 
بیماری هایشــان می شود. شــهر های دارای 
چشــمه های آبگرم از مقاصد اولیه به عنوان 
اروپاییان  گردشگری درمانی بودند. همچنین 
در قرن 18 از چشــمه هــای آب گرم بازدید 
می کردند زیرا اعتقاد داشــتند آب این چشمه 
ها دارای املاح معدنی اســت کــه برای درد 
هایی همانند نقرس، اختلالات کبد، برونشیت 
و ... مفید بوده اســت. به همین ترتیب در قرن 
های بعد کلینیک هایی غیرانتفاعی تاســیس 
شدند که فرصت های جدیدی را برای بیماران 
نیازمند بــه درمان و روش های جراحی که در 
محل اقامت خود در دســترس نبــود، فراهم 
می کردند. اما سفر بین المللی به منظور عمل 

جراحی یک پدیده ای اســت که اخیرا به وجود 
آمده اســت. مثلا در دهه 1980 کاســتاریکا 
مورد هجوم تعداد زیادی خارجی که به دنبال 
جراحی زیبایی و دندان بودند واقع شــد و در 
سال 1990 میلادی پزشکان در این کشور برای 
جلب بیماران خارجی جراحی های زیبایی مثل 
لیفت صورت و لیپوساکشــن را با هزینه بسیار 
پایین انجام می دادند. در اواخر دهه اول قرن 21 
تخمین زده می شد که بین 20000 تا 25000 
گردشگر پزشکی از کاستاریکا بازدید کردند که 
نسبت به سال های گذشته افزایش چشمگیری 
داشته است. این رشد به حدی بوده است که در 
سال 2010 یک و نیم میلیون آمریکایی برای 

درمان به کشور های دیگر سفر کردند.
انواع گردشگری درمانی و سلامت

 Wellness( تندرســتی  گردشــگری 
Tourism(: در ایــن نــوع از گردشــگری 
ســلامت، فرد برای حفظ و تقویت ســلامتی 
و روحیــه خود و بــرای رهایــی از تنش های 
زندگی روزمره و تجدید قــوا، بدون مداخله و 
نظارت پزشکی راهی سفر می شود. معمولا این 
گردشگران، بیماری جسمی مشخصی ندارند و 
بیشتر در پی بهره مندی از طبیعت شفابخش 
و دوری از شــلوغی ها، تنش ها و آلودگی های 

زندگی شهری هستند.
 Curative( گردشــگری طبیعت درمانــی
Tourism(: گردشگری طبیعت درمانی به 
معنای مسافرت افراد به منظور استفاده از منابع 
درمانی طبیعی )آب های معدنی، نمک، لجن و 
...( برای درمان برخی بیماری ها یا گذران دوران 
نقاهت تحت نظارت و مداخله پزشــک صورت 

می گیرد.
 Medical( پزشــکی  گردشــگری 
Tourism(: این نوع از گردشــگری عموما 
برای درمان بیماری یــا انجام عمل جراحی و 
یا چک آپ ســلامت گردشگر در کلینیک ها و 
بیمارستان های کشوری با امکانات پزشکی بالا 
و هزینه های درمانی مناســب انجام می گیرد. 
توریســم درمانی مهم ترین و حساس ترین نوع 

گردشگری اســت زیرا به طور مستقیم با جان 
و سلامت انسان ارتباط دارد.

گردشگری سلامت در ایران
در محدوده خاورمیانه کشور ایران یک مقصد 
معتبر و مطمئن برای گردشــگران ســلامت 
شناخته می شود. کشــور ایران در مقایسه با 
رقبــای منطقه ای خود از جمله ترکیه، امارات 
و عربستان سعودی هزینه کمتری در قبال ارائه 
خدمات درمانــی با کیفیت دریافت می کند و 
در اولویت بالاتری برای گردشگری سلامت قرار 
دارد. گردشگران سلامتی که ایران را مقصد خود 
انتخاب می کنند بیشتر از کشور های جمهوری 
آذربایجان، عراق، ترکمنســتان، افغانســتان، 
کویت، سوریه، لبنان، بحرین و ترکیه هستند. 
باید بدانیم که ایجاد زیرســاخت های مناسب 
و تمرکــز بر ارائه خدمــات درمانی باکیفیت و 
مسئولیت پذیری کادر درمان در فرایند مدبکال 
توریسم موجب رشد و پیشرفت توریسم درمانی 

در ایران می شوند.
مشهد قطب گردشگری سلامت

مشهد و شــیراز قطب های گردشگری سلامت 
در کشــور هستند و حتی جایگاه شان از تهران 
هم بالاتر اســت. گردشگران برای درمان و هم 
سیاحت و زیارت به این شهرها سفر می کنند. 

جالب است بدانید، صنعت گردشگری سلامت 
در دنیــا، پس از صنعت نفت و خودروســازی، 
سومین صنعت پول ساز جهان است. در ایران، 
شهرهایی مانند مشهد و شیراز نیز توانسته اند از 
طریق رونق در این صنعت جان تازه ای به جذب 

گردشگر در ایران بدهند.
کسب درآمد هزار میلیاردی در مشهد

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: دانشــگاه علوم پزشکی مشهد از 
ورود گردشگران سلامت در سال گذشته بیش 
از 1000 میلیارد تومان درآمد کسب کرده است.

داوود خوش شــکن در گفت وگو با ایســنا، در 
خصوص وضعیت گردشگری سلامت مشهد در 
سال 1402 اظهار کرد: در سال گذشته 82 هزار 
و 524 بیمار خارجی در مشهد ویزیت کرده ایم 
که بابت آن ها حدود هزار میلیارد تومان درآمد 

داشته ایم.
وی افزود: بیشترین بیماران را بیمارستان های 
رضوی، چشــم بینا، امام رضا)ع(، خاتم و قائم 
ویزیت کرده اند. بیماری های ارتوپدی و تروما، 
زنان و زایمان، بیماری های چشمی، بیماری های 
قبلی، اورلوژی و جراحی های عمومی به ترتیب 
مورد اولویت گردشگران سلامت در مشهد بوده 

است.

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد یادآور شــد: البته در مشــهد بیماران 
افغانستانی زیادی داریم که مدرک تبعیت کشور 
را ندارند، از همین رو این بیماران را گردشــگر 
ســلامت محســوب می کنیم. به همین دلیل 
مراجعه به بخش ارتوپدی و تروما بالا است. البته 
تعرفه ای که از این نوع بیماران دریافت می کنیم، 

تعرفه گردشگری است.
خوش شــکن بیان کرد: در سال گذشته از 95 
ملیت در مشــهد بیمار داشتیم که نسبت به 
سال 1401 پیشرفت بیشــتری داشته است. 
بیشــترین بیماران ما از کشورهای افغانستان، 
عراق، ترکمنستان، بحرین، تاجیسکتان، کویت 
و عربستان ســعودی بوده است. رشد بیماران 

ترکمنستان بسیار چشمگیر بوده است.
وی در خصوص جایگاه دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در جذب گردشگران سلامت در کشور 
خاطرنشــان کرد: مشــهد رتبه نخست جذب 
بیماران خارجی در سطح کشور را دارد. پس از 
مشهد شهرهای قم، کرمان، اصفهان و شیراز در 

رتبه های بعدی قرار دارند.
مدیر گردشــگری ســلامت دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد در خصوص ارزیابی درآمدزایی 
گردشگری سلامت در مشهد طی سال گذشته 
گفت: درآمد خوبی در گردشــگری ســلامت 
کسب کرده ایم، ضمن اینکه درآمد بسیاری که 
از این طریق وارد کشور می شود ثبت نمی شود. 
این رقم ثبت شده، شاید یک چهارم یا یک پنجم 
درآمد مشهد از گردشــگران سلامت در سال 
گذشته بوده باشد. پولی که گردشگران سلامت 
به مطب پزشــکان، لیدرهــا، مراکز تفریحی و 
گردشگری و... می دهند ثبت نمی شود. ما فقط 
عددی که در بیمارستان و سامانه ثبت شده را 
اعلام می کنیم و از سایر هزینه های گردشگران 

به صورت دقیق اطلاعی نداریم.
خوش شــکن بیان کرد: نسبت به سال 1401 
درآمد ما از گردشــگری سلامت تقریبا 2 برابر 
شده اســت، این در صورتی اســت که تعداد 

بیماران ما 10 درصد افزایش داشته است.
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شرکت خدمات حمايتي کشاورزي استان خراسان رضوی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد نسبت به اجاره انبارهای خود واقع در شهرستان های سرخس و گناباد از طريق برگزاري مزايده عمومي يک مرحله 
ای اقدام نمايد.کليه مراحل برگزاری مزايده از »دريافت اسناد، ارائه پيشنهاد، بازگشايی نرخ های پيشنهادی و ... » در بستر سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 

و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی)توکن( را جهت  شرکت در مزايده محقق سازند.
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده:     5003001566000001 روز پنجشنبه مورخه 1403/2/13

3- نام و نشانی مزایده گزار:       شرکت خدمات حمايتی کشاورزی استان  خراسان رضوی  به آدرس: مشهد – ميدان فردوسی – ابتدای بلوار شهيد صادقی
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه:     از روز پنجشنبه مورخه 1403/2/13 لغايت ساعت 19 روز دوشنبه مورخه 1403/2/1۷

5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی مزایده و بارگذاری در سامانه بصورت pdf:  تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1403/2/2۷
*لازم به ذکر است بايستی پيشنهادات ارسالی  حداقل  30 روز از تاريخ آخرين روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشد.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها:       روز شنبه مورخه 1403/2/29 ساعت 9 صبح
7-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار:

به شرح جدول ذيل که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و يا پرداخت نقدی )فيش واريزی( بحساب شبای شماره 250100004001039۷04005۷91IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران بنام خزانه داری کل از طريق 
دستور پرداخت ساتنا يا پايا با شناسه واريز 30 کاراکتری 39۷039۷60263500650000000000006  قابل ارائه می باشد. 

شناسه آگهی1708866 شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان خراسان رضوی

شرکت خدمات حمايتی کشاورزی وزارت جهادکشاورزي

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
 شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  استان خراسان رضوی

نوبت دوم: تاریخ    1403/2/16

مبلغ تضمين شرکت در مزايده مساحت )متر مربع ( نام انبار

144.000.000 2500 انبار سرخس

24.000.000 360 انبار گناباد

اصل تضمين شــرکت در فرآيند ارجاع )الف( 8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده :  
علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بايستی بصورت فيزيکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پايان وقت اداری روز پنجشنبه 

مورخه 1403/2/2۷ به اداره حراست /دبيرخانه کميسيون معاملات مزايده گزار در آدرس فوق الذکر تحويل و رسيد دريافت شود.
 www.assc.ir ضمنا جهت کسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن 3۷269063  به  آدرس اينترنتی شرکت

وآدرس  پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.
-شماره تماس پشتيبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان(
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عضو کمیســیون بهداشت و درمان مجلس، 
نســبت به تبعات بی توجهی به مشــکلات 

پرستاران در کشور هشدار داد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از مهــر، همایون ســامه یح، با بیــان اینکه 
بی توجهی به مشــکلات پرســتاران سلامت 
کشــور را به مخاطره می انــدازد، گفت: طی 
چهار ســال گذشــته کمیســیون بهداشت 
و درمان مجلــس چندین مرتبه جلســات 
مختلفــی با مســئولان مربوطه در خصوص 
وضعیت معیشت پرســتاران و مهاجرت آنها 
برگزار کرد تا بتواند این مســئله را ریشه ای 

پیگیری کند.
نماینده مردم کلیمیان در مجلس یازدهم با 
انتقــاد از تورم حاکم در جامعــه، ادامه داد: 
امروز تنها پرســتاران و کادر درمانی گلایه 
مند وضعیت نامناسب حقوقی خود نیستند، 
شــرایط اقتصــادی بــه گونه ای اســت که 
کارمندان، کارگران و سایر گروه های شغلی 
دیگر از کوچک شدن سفره های خود ناراضی 
هســتند، امیدواریــم تیم اقتصــادی دولت 
اقدامی عاجلی برای حل مشکلات اقتصادی 
کشور داشته باشند تا حقوق دریافتی عموم 

جامعه کفاف مخارج زندگی آنها را بدهد.

عضو کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس 
اظهار داشــت: زمانی که حقــوق کارمند یا 
کارگــری 10 میلیون تومان اســت و از این 
مبلغ حدود 9 میلیــون آن برای اجاره بهای 
منزل اســتیجاری پرداخت می کند، چاره ای 
جز انتخاب شــغل دوم و سوم و حتی تخلف 
را نــدارد، همه این گزینه هــا منجر به ایجاد 
مشکلات متعدد در طولانی مدت خواهد شد.

وی با بیان اینکه در چند سال اخیر حقوق ها 
متناسب با تورم جامعه نبوده و همین مسئله 

مشــکلات متعددی را در کشور ایجاد کرده 
اســت، یادآور شــد: با تمام هشدارهایی که 
در خصوص عدم تناســب حقوق و تورم در 
جامعه شــاهد هســتیم امیدواریم دولت و 
برای  متناسبی  راهکار  اقتصادی  مســئولان 

این مهم داشته باشند.
نجف آبادی با ابزار امیدواری برای برداشــته 
شدن تحریم ها خارجی بر علیه ملت ایران که 
معیشت آنان را تحت تأثیر قرار داده، گفت: 
معیشتی  مشــکلات  کاهش  راهکار  بهترین 

گروه های مختلف شغلی افزایش درآمد، رشد 
صادرات، ورود ارز و رشد نقدینگی است که 
می تواند بسیاری از مسائل و مشکلات عنوان 

شده را هم پوشانی کند.
نماینــده مجلــس یازدهم تاکید کــرد: بر 
اســاس نیاز کشــورهای حوزه خلیج فارس 
و کشــورهای اروپایی به خدمات بهداشتی 
و درمانــی به خصوص پرســتاری، منجر به 
مهاجرت و یا پذیرش پرســتاران ما می شود 
که آنان بــا مهاجرت می تواننــد امکانات و 

درآمد بسیار بهتری برای خود رقم بزنند.
وی در خصــوص تحلیل کمبود پرســتار با 
توجــه به رونــد فعلی در کشــور، گفت: در 
واقــع ما چندیــن مرتبه به ســازمان نظام 
پرســتاری مراجعه کــرده و در مورد کمبود 
پرستار نسبت نیاز کشــور و سوءاستفاده از 
پرستاران در بخش خصوصی به دلیل پایین 
بودن حقوق آنها تذکــر داده ایم؛ امروز کادر 
درمــان در بخش دولتــی و خصوصی تحت 

فشار هستند.
ایــن نماینده مجلــس با انتقــاد از افزایش 
پرســتاران بیــکار در جامعه، یادآور شــد: 
متأســفانه دولت با مشــکل تأمیــن بودجه 
برای حقوق پرستاران مواجه است و طبیعتأ 

زمانی که در بخش دولتی پرستاران ما با این 
مشکلات مواجه هستند در بخش خصوصی 

نیز از آنان سوءاستفاده می شود.
وی بــا تاکید بر نبود بودجــه برای افزایش 
حقــوق پرســتاران، اظهار داشــت: دولت، 
مجلــس و نظام پرســتاری بر ایــن عقیده 
هستند که باید حقوق پرستاران افزایش یابد 
اما زمانی که توان دولت در این حد است چه 

انتظاری می توان داشت.
نجف آبادی در پایان با بیان اینکه مشکلات 
پرستاران منجر به دلســردی آنان می شود 
و سیســتم درمانی کشــور را دچار مخاطره 
می کند، خاطرنشان کرد: برخی از پرستاران 
که شــرایط مهاجرت دارند اســتعفا داده و 
اقدام به خروج از کشــور می کنند، اما برخی 
دیگر که شرایط و توان مهاجرت ندارند و به 
دلایل مختلف از جمله وابستگی به خانواده، 
عشق به وطن و یا نداشتن مشکلات مالی در 
کشــور ماندگار می شوند، اما چنین شرایطی 
دلســردی و بی انگیزگی را بــرای آنان رقم 
می زند، بی تردید بی توجهی به مشــکلات 
کادر درمــان به ویــژه پرســتاران منجر به 
ایجاد مخاطراتی برای سیستم درمانی کشور 

خواهد شد.

فکری برای مشکلات پرستاران بردارید

عه
جام

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012001767 و 140360306012001771 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی 1-   آقای علی اصغر پور محمد به شناســنامه شماره 
11 کد ملی 0902171534 فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مساحت 4986/60  متر مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر آقای محمد شامکوئیان احدی از 
ورثه علی شــامکوئیان2- آقای علی اصغر پور محمد به شناسنامه شماره 
11 کد ملی 0902171534 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6516/04 متر مربع  ، پلاک ثبتی 70 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر آقای محمد شامکوئیان احدی از ورثه 
علی شــامکوئیان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/16. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/2/31 م.الف 1158                                                 

  احمد جهانگير– رئيس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی511/2

برابر رای شماره 140230606011012218مورخه 1402/12/28هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی 
اکبر ایزی فرزند محمد  درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی   به 
مســاحت 76949/25متر مربع قسمتی از پلاک 6486فرعی مجزا شده 
از1257فرعی از  162 اصلی وقســمتی فاقد ثبت واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی سید محمد باقر فقیه سبزواری وقسمتی فاقد 
ثبت محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 

به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/54
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/16تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/31 
رئيس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باريکی 

511/3اگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

140230606011012113،4مورخــه  شــماره  رای  برابــر 
1402/12/26هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
و بلا معارض ســجاد ایزی ومهدی ایزی فرزندان علی اکبر  درششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی    به مســاحت 11862متر مربع قســمتی از 
پلاک 6487فرعی مجزا شــده از1429و1430فرعی از 162 اصلی واقع 
در بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی غلامحسین شوریده یزدی 
وعلی اکبر جدیدیان – لقاءناصری –مهدی ایزی   محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. مالف 403/56 تاریخ انتشــار نوبت اول 1403/2/16تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/02/31 
رئيس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باريکی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012016952 هیات اول /دوم 1610-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمدناصر غلامی به شناسنامه شماره 20 کد ملی 0902328506 
فرزند علی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 128/20 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 1033 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی اقدس کریمی احدی از ورثه اسداله 

کریمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/16 

م.الف1137                                                  
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012017445 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مجتبی خزاعی فدافن به شناســنامه شماره 76 کد ملی 0902345869 
فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه محوطه مزروعی به مســاحت  
521/06 متر مربع  ، پلاک ثبتی  616 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 3 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد و خاتون و فاطمه 
و خدیجه و غلامرضا شــهرت همگی تربقانــی 2- آقای مجتبی خزاعی 
فدافن به شناسنامه شماره 76 کد ملی 0902345869 فرزند حسین در 
ششــدانگ یکباب دامداری به مساحت  886/39متر مربع  ، پلاک ثبتی  
806 و809 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری  زهرا فتحی و ورثه غلامحســین فتحی ) پلاک 806 فرعی ( و 
اقدس عزیزی ) پلاک 809 فرعی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/2/1. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/2/16 م.الف1130                                                  

  احمد جهانگير– رئيس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

هشدار جدی بيمه سلامت
مرکز امور مشــتریان و اطلاع رســانی 
ســازمان بیمه ســلامت ایران اعلام کرد: 
بیمه شدگان مراقب شرکت های سودجو 
در اســتفاده از نام بیمه سلامت باشند. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
مهر، مرکز امور مشــتریان و اطلاع رسانی 
سازمان بیمه سلامت ایران در اطلاعیه ای 

اعلام کــرد؛ بر اســاس تماس های تلفنی 
بیمه شدگان با ســامانه 1666 و پیگیری 
امور بیمه ای مشخص شده است که برخی 
شرکت های سودجو به دنبال سوءاستفاده 
از نــام و عنــوان بیمه ســلامت در ارائه 
خدمات به بیمه شــدگان این ســازمان 
هســتند. این در حالی اســت که سازمان 

بیمه سلامت هیچ ارتباطی با این شرکت ها 
نداشته و این سازمان به عنوان بزرگ ترین 
سازمان بیمه گر پایه سلامت کشور، هرگز 
بــرای بیمه کردن و ارائــه خدمات دیگر با 
افراد از تماس تلفنی استفاده نمی کند؛ لذا، 
این امر با هدف سودجویی و کلاهبرداری 

انجام می گیرد.
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012018409 کلاســه 1033-1402 هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهناز مالکی به شناســنامه شماره 16889 کد 
ملی 0902506323 فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  2739/22متر مربع  ، پلاک ثبتی  5230  فرعی از 3026 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی  آقای احمد مالکی احدی از ورثه علی اکبر مالکی محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/16 م.الف1116
  احمد جهانگير– رئيس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012018417 هیات اول کلاســه 1403-2368 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امید بردبار عشــرت آبادی به شناســنامه شماره 14959 
کدملی 0902486810 صادره کاشمر فرزند حسین در ششدانگ یکباب 
منزل مســکونی به مساحت 108/70 متر مربع پلاک ثبتی 1233 فرعی 
از 58 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن پاکروان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع فضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1125تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1403/02/01تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/16
احمد جهانگير-رئيس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012018414 هیات اول کلاســه 1402-1387 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی امید بردبار عشــرت آبادی به شناسنامه شماره 14959 کدملی 
0902486810 صادره فرزند حســین در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 133/62 متر مربع، پلاک ثبتی 1233 فرعی از 58 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
هاجر حســین نژاد مکیمحرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد.م.الف 1126 تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/16
احمد جهانگير-رئيس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/09/20  و برابر رای شماره 
140260306008003591 مورخ 1402/08/27 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای عبدالرضا خراشــادی مقدم 
به شناسنامه شماره 11919 کدملی 3670119132 صادره فرزند علی 
اصغر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی به متقاضی 
داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششدانگ یک محوطه 
مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 600/07 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شــماره 90 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م.الف 716 تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم1403/02/16
حسن ابوترابی-مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

511/10آگهی موضوع ماده ۱ و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای 1403/01/21 – 140360306378000024   هیــات 
قانون مذکور مســتقر در ثبت ششــتمد تصرفــات مالکانه بلا معارض 
خانم عصمت کیذقانی فرزند حســن بشناسنامه 778 در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت354/60 متر مربــع تمامت پلاک 232 فرعی از 
یک اصلی ناحیه 2 بخش 8 ششــتمد خریداری مع الواسطه از مالکیت 
مالک رسمی خانم هاجر علوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند میتوانند از 
تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.م.الف 
403/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1403/02/16:
علی کهن ششتمد-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306009000008 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانــه  بلا معارض متقاضی 
آقای محمد دوست محمدی فرزند موسی رضا بشماره شناسنامه 3570 
صادره از چناران در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
10699 متر مربع در قســمتی از پــلاک 27 فرعی از 257 اصلی واقع 
در اراضی داشبلاغ خراســان رضوی بخش 7 از محل مالکیت رضا قلی 
دوستی )دوســت محمدی( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف 158   تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/29  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/16
حجت بصيرت زاده-رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306009000007 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک چنــاران تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد دوست محمدی فرزند موسی رضا بشماره شناسنامه 357 
صادره از چناران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
45521/15متر مربع قســمتی از پــلاک 27 فرعی از 257 اصلی واقع 
در اراضی داشــبلاغ خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت رضا قلی دوســتی) دوست محمدی( محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شدم.الف 157 تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1403/01/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/16
حجت بصيرت زاده-رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306009002140 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
فرهاد ناظری فرزند محمود بشــماره شناسنامه 1057 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 فرعی از 298 اصلی واقع در اراضی اسجیل خراسان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت رمضان شجاع 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد. م.الف 159تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/29  تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/02/16 
حجت بصيرت زاده-رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحيه سه 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306266000085 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حمید کرمانی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 19981 صادره از 
مشــهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 135681 متر 
مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 630 فرعی از 
431 اصلی بخش 5 مشهد واقع در مهدی آباد خریداری از مالک رسمی  
آقای همایون فضل خراســانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/2/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/3/1 م.الف906
 ابوالقاسم نظام زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد


